Decernentes sic, & non aliás per quoscumque Iudices Ordinarios, vel Delegatos quauis auctoritate, & dignitate fungentes etiam casuarum Palatij Apostolici Auditores, ac S. R. E. Cardinales etiam de Latere Legatos,

Vice-

Vicel egatōs, & Nūncios, & quosvis alios sublata eis, & eorum cui libet
 quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate iudicari,
 & definiri debere. Irritum quoque, & inane quidquid secus super his à
 quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.
 Non obstantibus quibusvis Constitutionibus, & ordinationibus Aposto-
 licis in fauorem quarumcumque personarum, atque quorumvis Ordinū,
 tam M̄ indicantium, quam non Mendicantium Militiarum etiam Sancti
 Joannis Hierosolymitani, Congregationum Societatum etiam Jesu, ac
 cuiusvis alterius instituti etiam necessario, & in indiuiduo exprimendi,
 Monasteriorum, Conventuum, Capitulorum, Ecclesiarum, & aliorum
 quorumcumque tam Sæcularium, quam Regularium locorum, necnon
 illorum etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate
 alia roboratis Statutis, vel consuetudinibus etiam immemorabilibus
 exemptionibus quoque, indultis, & priuilegijs etiam in corpore iuris clau-
 sis, aut ex causa, & titulo oneroso, vel in limine fundationis concessis, etiā
 Mare Magno, seu Bulla Aarea, aut alias nuncupatis. Conservatorum de-
 putationibus, eorumque, atque alijs inhibitionibus, quibus Episcopi de-
 ferre minime teneantur, & quibusvis alijs, sub quibuscumque tenoribus,
 & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatorijs, alijsque
 efficacioribus, & in solitis clausulis, necnon irritantibus, & alijs decretis
 etiam Motu proprio, & ex certa scientia, ac de Apostolicæ potestatis ple-
 nitidine, aut alias quomodolibet, etiam per viam communicationis, seu
 extensionis concessis, & iteratis vicibus approbatis, & intouatis, quibus
 omnibus etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque
 totis tenoribus, & formis specialis, specifica, expressa, & indiuidua, ac de
 verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes
 mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma
 ad huc servando foras, utrumque in illis traditis, et in eisdem transmis-
 penitus omisso, & forma in illis tradita observata, inserti forent, praesenti-
 bus pro plenè, & sufficienter expressis, & insertis habentes, illis quoad ea
 que eisdem praesentibus adversantur, illis alijs in suo robore permansuris
 harum serie specialiter, & expressè derogamus; cæterisque contrarijs qui
 buscumque. Cæterum quia difficile foret praesentes litteras ad singula
 quaque loca deferri; vt eæ tamen omnibus innotescant mandamus illas
 ad Ualnas Ecclesiæ Lateranensis, & Basilice Principis Apostolorum de
 Vrbe, atque Cancellariæ Apostolicae, & in Acie Campi Flore affigi, &
 publicari. Volentes, quod earumdem praesentium litterarum transumptis
 etiam impresis manu tamen alicuius Notarij publici subscriptis, & sigillo
 Prælati, seu personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis in iudi-
 cio, & extra illud, vbi opus fuerit, eadem proposita fides adhibeatur, quæ ip-
 sis originalibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Nulli ergo
 omnino hominum liceat hanc paginam nostrorum Decreti, Declaratio-
 nis, Derogationis, Mandati, & voluntatis infringere, vel ei ausu temerario
 contrair. Si quis autem hoc attentare presumperit indignationem Om-
 nipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius se noquerit
 incursum. Datum Roma; apud S. Mariam Maiorem, anno Incarnationis